
          COMUNE DI FOLIGNANO
(Provincia di ASCOLI PICENO)

***********

N. REG. GEN. 163

DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE
DEL III SETTORE

- UFFICIO TECNICO - LAVORI PUBBLICI -

Numero  41   Del  03-04-18

0RIGINALE

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: ACQUISTO MATERIALI PER REALIZZAZIONE DI RECINZIONE

IN VIA SASSETTI N.44 IN AMMINISTRAZIONE DIRETTA

----------------------------------------------------------------------

Folignano (AP), lì 03-04-018

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 41 del 03-04-2018  -  pag. 1  -  COMUNE
DI FOLIGNANO



    IL RESPONSABILE DEL III SETTORE

VISTO il documento istruttorio che di seguito si riporta, redatto in data
03/04/2018 dal Responsabile del Procedimento Arch. Marco Marozzi relativo
all'acquisto di attrezzature necessarie alla realizzazione della recinzione presso
lo spazio esterno l'attuale Scuola dell'Infanzia in Via Sassetti n.44;

RITENUTO  di poter autorizzare l'acquisto ;

      DETERMINA

DI RICHIAMARE la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale del
presente dispositivo;

DI PROCEDERE  all'acquisto di materiali al fine di realizzare in amministrazione
diretta una recinzione con paletti infissi e rete metallica presso lo spazio verde
antistante l'attuale Scuola dell'Infanzia in Via Sassetti n.44 al fine di migliorare
la sicurezza degli studenti e nello specifico:
- rete plastificata a maglia mt. 1,25 - qt.75mt;
- paletto per recinzione mt.2 - qt. 31 pz;
- saetta per recinzione mt. 1,50 -  qt.10 pz;
- filo plastificato diam.17 - qt. 10.50 kg;
- filo plastificato diam. 10 - qt. 1,50 kg;
- tendifilo plas.verdi scatolati - qt. 6 pz;
presso la Ditta COPIM Tecnologie s.r.l. Z.Ind. Marino del Tronto n.26, 63100
Ascoli Piceno (AP) P.IVA 01201910443,  dal quale si evince una spesa
complessiva di Euro 584,16 I.V.A. compresa;

DI IMPEGNARE la somma complessiva pari a Euro 584,16 I.V.A. compresa al
CAP. 82/8 "Manutenzioni immobili comunali - beni di consumo" del corrente
bilancio provvisorio;

DI DARE ATTO che il Responsabile del Procedimento è l'Arch. Marco Marozzi

C.I.G. Z9D2302893

....                                    DOCUMENTO ISTRUTTORIO

PREMESSO
che necessita l'acquisto di materiali al fine di realizzare in amministrazione
diretta una recinzione metallica presso lo spazio verde antistante l'attuale
Scuola dell'Infanzia in Via Sassetti n.44 al fine di migliorare la sicurezza degli
studenti e nello specifico:
- rete plastificata a maglia mt. 1,25 - qt.75mt;
- paletto per recinzione mt.2 - qt. 31 pz;
- saetta per recinzione mt. 1,50 -  qt.10 pz;
- filo plastificato diam.17 - qt. 10.50 kg;
- filo plastificato diam. 10 - qt. 1,50 kg;
DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 41 del 03-04-2018  -  pag. 2  -  COMUNE

DI FOLIGNANO



- tendifilo plas.verdi scatolati - qt. 6 pz;

VISTO
il preventivo di spesa pervenuto in data 29/03/2018, della Ditta COPIM
Tecnologie s.r.l. Z.Ind. Marino del Tronto n.26, 63100 Ascoli Piceno (AP) P.IVA
01201910443,  dal quale si evince una spesa complessiva di Euro 584,16 I.V.A.
compresa;

RITENUTO necessario provvedere all'acquisto e assumere il relativo impegno
di spesa;

VISTO il D.Lgs. n. 50/2016;
VISTO il Regolamento Comunale per l'organizzazione degli Uffici e dei

Servizi;
VISTI lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento Comunale di

Contabilità ;
VISTO il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 ad oggetto: "Testo

unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali" e successive modificazioni ed
integrazioni;

            PROPONE IL SEGUENTE DISPOSITIVO DI DETERMINAZIONE

DI APPROVARE la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale del
presente dispositivo;

DI PROCEDERE  all'acquisto di materiali al fine di realizzare in amministrazione
diretta una recinzione con paletti infissi e rete metallica presso lo spazio verde
antistante l'attuale Scuola dell'Infanzia in Via Sassetti n.44 al fine di migliorare
la sicurezza degli studenti e nello specifico:
- rete plastificata a maglia mt. 1,25 - qt.75mt;
- paletto per recinzione mt.2 - qt. 31 pz;
- saetta per recinzione mt. 1,50 -  qt.10 pz;
- filo plastificato diam.17 - qt. 10.50 kg;
- filo plastificato diam. 10 - qt. 1,50 kg;
- tendifilo plas.verdi scatolati - qt. 6 pz;
presso la Ditta COPIM Tecnologie s.r.l. Z.Ind. Marino del Tronto n.26, 63100
Ascoli Piceno (AP) P.IVA 01201910443,  dal quale si evince una spesa
complessiva di Euro 584,16 I.V.A. compresa;

DI IMPEGNARE la somma complessiva pari a Euro 584,16 I.V.A. compresa al
CAP. 82/8 "Manutenzioni immobili comunali - beni di consumo" del corrente
bilancio provvisorio;

DI DARE ATTO che il Responsabile del Procedimento è l'Arch. Marco Marozzi

C.I.G. Z9D2302893

FOLIGNANO 03/04/2018                                       Il Responsabile del
Procedimento
                                                                                        Arch. Marco Marozzi

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 41 del 03-04-2018  -  pag. 3  -  COMUNE
DI FOLIGNANO



Il presente atto viene trasmesso in data ............ al Responsabile
del Servizio Finanziario, con allegati i documenti giustificativi
della spesa, debitamente vistati dal sottoscritto Responsabile, per
gli adempimenti relativi alle procedure di contabilità , al fine dei
riscontri amministrativi, contabili e fiscali, nonché per il rilascio
del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
ai sensi dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000,
n. 267.

Folignano (AP), lì 03-04-018

  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 41 del 03-04-2018  -  pag. 4  -  COMUNE
DI FOLIGNANO



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

[] L'adozione del presente atto non comporta alcuna spesa a carico del
bilancio comunale.

[] Per  la  spesa  derivante  dal presente atto, si  rilascia visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Cap. nn. ...................................
Imp. nn. ...................................
Liq. nn. ...................................

Folignano (AP), lì ..........

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Capriotti Marinella

La presente determinazione:

E' divenuta esecutiva con l'apposizione del visto di Regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art.
151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Viene  trasmessa  all'Ufficio  Amministrativo  per   la  successiva
pubblicazione in elenco all'Albo Pretorio.

Folignano (AP), lì ..........

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA

ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 41 del 03-04-2018  -  pag. 5  -  COMUNE
DI FOLIGNANO


